[image: ]

Администрация муниципального района
«Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13 марта 2025 года		                                                                                    № 101

 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Юхновский район» от 20.02.2023 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана  земельного участка» на территории муниципального района «Юхновский район»»
(в ред. от 27.09.2023 №421)

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район Юхновский район», Постановлением Администрации МР «Юхновский район» от 28.12.2018 № 562 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация муниципального района «Юхновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации МР «Юхновский район» от 20.02.2023 №41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального района «Юхновский район» (в ред. от 27.09.2023 №421) следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 2.12. следующего содержания:
«2.12 Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
- Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, действующим законодательством не предусмотрено.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района «Юхновский район» в сети Интернет.

Глава администрации
МР «Юхновский район» 					                М.А. Ковалева

image1.png